

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 12 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Per Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27
7130 Juelsminde

Telefon: 75673061

CVR-nr.: 12 24 32 78

Stiftet: 9. maj 2005

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Kristensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Jyske Bank, Horsens

Modervirksomhed

Per Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter nybyggeri, om- og tilbygninger samt reparationsarbejder indenfor murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.069 mod -57.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.044 mod -281.071 sidste år. Selskabet har i regnskabsåret haft en væsentlig stigning i aktiviteten, hvilket har betydet et forbedret resultat i forhold til sidste år. Ledelsen anser dog årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	157.069	-57.152
2 Personaleomkostninger	-194.038	-187.548
Driftsresultat	-36.969	-244.700
Andre finansielle indtægter	8.437	2.497
Øvrige finansielle omkostninger	-45.512	-38.868
Resultat før skat	-74.044	-281.071
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.044	-281.071
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.044	-281.071
Disponeret i alt	-74.044	-281.071

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.740	41.237
Udsudte skatteaktiver		44.400	44.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.836</u>	<u>22.039</u>
Tilgodehavender i alt		<u>90.976</u>	<u>107.676</u>
Likvide beholdninger		<u>331.023</u>	<u>252.110</u>
Omsætningsaktiver i alt		426.999	364.786
Aktiver i alt		426.999	364.786

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.081.703	-2.007.659
	Egenkapital i alt	<u>-1.956.703</u>	<u>-1.882.659</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.866	22.309
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.320.483	2.216.043
	Anden gæld	47.353	9.093
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.383.702</u>	<u>2.247.445</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.383.702</u>	<u>2.247.445</u>
	Passiver i alt	<u>426.999</u>	<u>364.786</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.679	178.762
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.951</u>	<u>5.378</u>
	<u>194.038</u>	<u>187.548</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.007.659	-1.726.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.044</u>	<u>-281.071</u>
	<u>-2.081.703</u>	<u>-2.007.659</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til STARK, 1 t.kr., har selskabet deponeret 216 t.kr.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 386, som kun er indregnet i årsregnskabet med tkr. 44, grundet usikkerhed om udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har normale håndværksgarantier.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 20356332 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.